
ry ff fi il i,l1ffi': l#ff ffi,fl n lfilmru @
0RUl0ru t rDMutslttl$ 0tlt PIiSEIUI.

rlrlarne:orrt/D,rna L': t eSl Z-2

REpTJBLIKA n xclsclvEs r REptJBLIT{A Kosovo r REptiBLIC orr KOSovo

KOJ\,,IT]NA T] FEIIIZA.I'r . OPSTINA UTIOSSTAC r ill1]NTC]II'AI-I]'Y OT FT]ITZIA,'

Tel: 038/20{}-46{t02
KA N c ti r-A u.t.tA * KABTN ET' G ltA Do NAi- ur. N I ra
N,IAYOR'S OFFICE - CABINET

E-nr ail : in fo. I'crizl.jiitlrl<s-gov.n cf

Atl resr : Itr."f)iishnroriit t' Konrb i t.' p.n.

Njoftim p€r konsultim publik

Njoftohen qytetaretferizajas, se Drejtoria Komunale p€r Kulture, Rini she
Sport, do te mbaj konsultim publik p€r plot€sim-ndryshimin e Strategjise
pet Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinis€ nE Komundn e Ferizajt2024-202g.

Ky dokument publik do te jete ne konsultim publik nga data 20.05.2026
deri me daten 20.06.2026, nddrsa konsultimi pubtik do te mbahet me dat€n
02.06.2026 duke filluar nga ora i.0:00.

Komentet dhe sygjerimet mund t'i percjellni edhe ne k€to email adresa:
D as hurU e. ah rneti @rks - go v . ne t si dhe irrf o. f erizai @r.ks_- qe v. ne t

Me respekt,

Shyhrete Topalli-Rexhepi
Udheheqeise e zyres per Informim dhe Komunikim me publikun


